2024年４月 24日

各  位

会 社 名 日本航空電子工業株式会社

代表者名 社  長 村木 正行

（コード番号 6807 東証プライム市場）

問合せ先 経理部長 小山 克之

（TEL 03-3780-2752）

2024年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024年４月 24日の取締役会において、2024年３月期の１株当たり配当予想(期末)について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、業績向上を重視する中で、将来の持続的成長と収益の向上を図るための国内外での設備投

資、研究開発投資を勘案した上で、中長期的な財務体質の強化を図り、株主の皆様に対する安定的な

配当を行うことを基本としながら、事業の成長性、安定性、資本効率などの状況を総合的に勘案し、

連結配当性向 30％以上とすることを方針といたします。

この基本方針に基づき、また、本日公表の 2024年３月期連結業績(通期) 及び第４四半期に実施し

た自己株式公開買付による保有株式構成の変化を踏まえ、当期の期末配当について、直近の配当予想

の１株当たり 25円から５円増配の１株当たり 30円に修正いたしました。これにより、2024年３月期

の年間配当予想は、中間配当 25円と併せ前年実績から５円増配の１株当たり 55円となります。

２．修正の内容

    年間配当金

  第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（2023 年４月 27 日公表）
 25円 50円

今 回 修 正 予 想  30円 55円

当 期 実 績 25円

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
25円 25円 50円

以 上